

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Comissão instituída pela Res. 05/2013 - Conselho do Campus Chapecó

EDITAL 4/2013/Comissão Eleitoral

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS INSCRITAS

1. A Comissão Eleitoral, instituída pela Resolução nº 05/2013 – Conselho do *Campus* Chapecó, em cumprimento às atribuições previstas no Edital 01/2013 – Conselho do *Campus* Chapecó, considerando o Edital 1/2013/Comissão Eleitoral, torna pública a homologação das chapas para o processo de escolha dos membros do Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) do *Campus* Chapecó.

2. Chapas homologadas:

Requerimento	Candidatos		Matrícula no SIAPE
01/2013	Titular	Samuel Mariano Gislon da Silva	1348421
	Suplente	Clevison Luiz Giacobbo	1603635

Chapecó-SC, 02 de dezembro de 2013.

Antonio Luiz Miranda Presidente da Comissão Eleitoral (Resolução nº 05/2013 – Conselho do *Campus* Chapecó)

